SAGRADO CORAÇÃO e CONSTRUTORA SILVA 

FEITOSA LTDA, CNPJ Nº 17.323.606/0001- 60. 

Objeto: Contratação de empresa para execução de 

obras de construção, ampliação e reforma, de 

interesse das escolas da Ação Social Missionários 

do Sagrado Coração. Valor: R$ 44.292,20 (quarenta 

e quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e 

vinte centavos). DATA DA ASSINATURA: 18 de 

setembro de 2025. Base Legal: Lei Federal nº 

14.133/21 e Concorrência nº 001/2024. DOTAÇÃO: 

5 FUNDO DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB; 02 

PODER EXECUTIVO; 02 22 FUNDO DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA-

[...]

B S FERREIRA LTDA, CNPJ nº 40.300.601/0001-34. 

Objeto: Contratação de empresa para 

fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e 

não perecíveis destinados ao Programa Nacional 

de Alimentação Escolar - PNAE, junto a Ação Social 

Missionários do Sagrado Coração. Valor: R$ 

8.308,61 (oito mil trezentos e oito reais e sessenta 

e um centavos). Data da assinatura: 24 de 

setembro de 2025. Base Legal: Lei Federal nº 

14.133/21 e Pregão Eletrônico nº 001/2025. Órgão: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – MDE; 02 

PODER EXECUTIVO; 02 12 02 SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;